 hotline: +420 493 544 400
AerPOS PP-9635
Uživatelská příručka
Ver. 0.4

strana 4
OBSAH BALENÍ
Základní Volitelné Objednací kód
1 AerPOS PP-9635 1 Čtečka magnetických karet 1/2/3 stopy KBB9803
2 Napájecí zdroj (150W) 2 Čtečka iButtonů + 5 klíčů KBB9806
3 AC síťový napájecí kabel 3 Čtečka RFID karet KBB9881
4 RJ45-DB9 kabel 4 Čtečka otisků prstů KBB9807
  5 Čtečka 1D/2D čárových kódů pro Aer KBB9813
  6 Čtečka magnetických karet 1/2/3 stopy a iButtonů + 5 klíčů KBB9804
  7 Čtečka magnetických karet 1/2/3 stopy a RFID KBB9808
  8 Čtečka magnetických karet 1/2/3 stopy a otisků prstů KBB9805
  9 iButton klíč EAPOSA9203
  10 SSD ADATA SU800 128 GB 2,5" SATA III CHM2013
  11 Windows 10 IoT Enterprise 2016 Entry JNA0004
  12 SO-DIMM 4GB DDR3L-1600MHz Kingston CL11 IBX2002
  13 Držák zákaznických displejů KBB9810
  14 LCD zákaznický displej LCM 20x2 KBB9884
  15 Druhý LCD LED 13,3", bezdotykový, s držákem AerARM KBB9886
  16 AerARM, držák externích monitorů, VESA kompatibilní KBB9811
  17 AerPole, tyčový držák externích monitorů, VESA kompat. KBB9812
  18 Napájecí zdroj 150W KBB9603
  19 Wireless LAN TP-LINK Archer T2U, USB GAN0001
 hotline: +420 493 544 400
Dovozce si vyhrazuje právo na změny v této publikaci, změny specifikace a dále změny na výrobku bez předchozího upozornění. Pro více informací kontaktujte Vašeho prodejce.
Dovozce nenese zodpovědnost za technické a tiskové chyby uvedené v této publikaci, ani za škody vzniklé v souvislosti s nesprávným použitím této publikace.
strana 5
KAPITOLA 2
INSTALACE A ÚPRAVY HARDWARE
2,5” SATA DISK (HDD / SSD)
1. Vypněte napájení a odpojte napájecí kabel z AerPOS PP-9635.
2. Odstraňte kryt SATA disku.
3. Upevněte SATA disk ke kovovému rámečku
pomocí 4 šroubků.
4. Zasuňte SATA disk s rámečkem do přístroje.
5. Zajistěte rámeček šroubkem M3.
PŘED DEMONTÁŽÍ KRYTU SATA DISKU VYPNĚTE NAPÁJENÍ A
ODPOJTE NAPÁJECÍ KABEL
2.5” HDD
 hotline: +420 493 544 400
Dovozce si vyhrazuje právo na změny v této publikaci, změny specifikace a dále změny na výrobku bez předchozího upozornění. Pro více informací kontaktujte Vašeho prodejce.
Dovozce nenese zodpovědnost za technické a tiskové chyby uvedené v této publikaci, ani za škody vzniklé v souvislosti s nesprávným použitím této publikace.
strana 6
6. Vraťte zpět kryt SATA disku.
7. Připojte zpět napájecí kabel a zapněte přístroj.
ČTEČKA MAGNET. KARET / IBUTTON KLÍČŮ / RFID / OTISKŮ PRSTŮ (ID ZAŘÍZENÍ)
1. Odstraňte plastový kryt.
2. Zasuňte ID zařízení (s USB
portem) a zajistěte šroubkem M3